DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DO CÂNCER DE
COLO UTERINO NA TERCEIRA IDADE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
DULCINELLY RODRIGUES LEANDRO, XÊNIA SHEILA BARBOSA AGUIAR, CAMILA DE
LIMA FERREIRA GUIMARÃES, THAYS PRISCILA S QUEIROZ MAGALHÃES, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br